
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

О внесении изменения в Положение об информационной 
системе обеспечения градостроительной деятельности 

администрации города Рязани, утвержденное постановлением 
администрации города Рязани от 21.05.2010 № 1976

В целях приведения муниципальных правовых актов админигтряггии города Рязани 

в соответствие с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЭ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений 

для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в Положение об информационной системе обеспечения 

градостроительной деятельности администрации города Рязани, утвержденное 

постановлением администрации города Рязани от 21.05.2010 № 1976 «Об утверждении 

Положения об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности 

администрации города Рязани», дополнив пункт 3.9 после слов «указанных сведений.» 

абзацем следующего содержания:

«По межведомственным запросам органов государственной власти Российской 

Федерации, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов 

местного самоуправления сведения, содержащиеся в ИСОГД, предоставляются не позднее 

пяти рабочих дней со дня получения администрацией города Рязани соответствующего 

межведомственного запроса.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


